36/2023, ad affidare l’incarico per 
il servizio di sorveglianza sanitaria, all’oggetto della presente decisione, al dott. Simone Pratò - Villaggio Trieste 

16 - 22063 CANTU’ (CO) - C.F. PRTSMN87P02B639B – P.I. 03459110130 

Art. 3 
Di autorizzare la spesa di euro 1.073,00 (euro millesettantatre/00) IVA esente (regime forfetario - art. 1 c. 54-

89 Legge 190/2014) da imputare nel Programma Annuale e.f. corrente approvato dal Consiglio d’Istituto; tale 
importo risulta dalla previsione delle visite mediche periodiche in scadenza nell’anno scolastico 2025/2026 e